



نکته ورزشی

شوق و ذوق

برای رفتن به سفرهای خارجی!

سرویس ورزشی-

شوق و ذوق برای رفتن به سفرهای خارج از کشور مکانم زاد بخری از مسئولان ورزش و اطرافیان آنها بیاد می‌کند. در آخرین نمونه تلاش‌های صورت گرفته برای رفتن به سفرهای خارجی، فدراسیون وزنه‌برداری در اقدامی عجیب دبیر شورای عالی رفاهی را جایگزین یک ملی‌پوش کرده تا در سفر به آمریکا تیم ملی وزنه‌برداری را همراهی کند.

در متن خبری که به فدراسیون وزنه‌برداری منتشر کرده، آمده است: «کمتر از ۴۹ روز تا آغاز رقابت‌های وزنه‌برداری قهرمانی سال ۲۰۱۷ جهان در آمریکا وقت باقی مانده است ولی سفارت این کشور در دویب امارات، بدون در نظر گرفتن شرایط ورزشکاران ایران و اعزام ورزشی به کشور ایالات متحده و رفتاری خارج از عرف، مانع اعطای ویزا به ورزشکاران کشورمان می‌شود.اما با اعتراض شدید فدراسیون ایران و پیگیری‌های صورت گرفته در روزهای اخیر، طرف آمریکایی مجبور به اعطای ویزا ایوب موسوی ملی‌پوش شصت ۹۴ کیلوگرم وزنه‌برداری کشورمان و یکی از امیدهای کسب مدال در مسابقات قهرمانی جهان روز چهارشنبه (۱۹ مهرماه به همراه محمدرضا کاظمی نژاد نیز مشورای عالی فن فدراسیون وزنه‌برداری برای اخذ ویزا کشور ایالات متحده آمریکا اعزام امارات، محل سفارت این کشور در منطقه خوانده شد.» نکته جالب اینجاست که فدراسیون قبلا اعلام کرد دو وزنه‌رار از ایران یعنی ایوب موسوی و صالح چراچی در مسابقات جهانی فدراسیون وزنه‌برداری ۲۰۱۶ که بجای وقت گرفتن برای چراچی برای یک نفر از اعضای شورای عالی فن وقت سفارت گرفته است؟ یعنی حضور کاظمی‌نژاد در آمریکا ضروری‌تر از یک ورزشکار بوده است؟! رئیس و دبیر فدراسیون هم برای گرفتن ویزای آمریکا اقدام کرده‌اند، بنابراین وقتی علی مرادی و غلامرضا سیاهپور، به آمریکا بروند، حضور کاظمی‌نژاد دیگر به ضرورتی نرسد!»

جالب اینکه دو روز قبل نیز در سفر تیم ملی فوتبال ایران به روسیه پسر یکی از مسئولان ارشد فدراسیون ملی‌پوشان را همراهی کرده است. تیم ملی فوتبال روز یکشنبه با چارتر راهی روسیه شد و ظاهرا فرصت مناسبی بود تا در این سفر پسر یکی از مسئولان فدراسیون فوتبال همراه تیم ملی باشد.



برانکو: برای تمدید با پرسپولیس نگران محرومیت‌مان نیستم

سرمربی پرسپولیس می‌گوید برای کسب حداکثر امتیاز به احوال می‌روند.برانکو ایوانکوویچ پس از تمرین دیدار پرسپولیس درباره دیدار با استقلال خوزستان اظهار کرد یک روز قبل از بازی به احوال می‌رسیم. در حال حاضر خیلی زاده به تمرینات بازگشته است. آرای بازی با استقلال خوزستان از همه چیز برای ما مهم‌تر است و بدون هیچ حساب‌گری ما به این دیدار می‌گذاریم و به دنبال حداکثر امتیاز هستیم. او گفت: در کنار تمام احترامی که برای ویسی قائلیم دو سال پیش هم موفق شد فخران لیگ برتر بشود. برای بد استقلال به خوزستان می‌رویم.فرهاد احمدزاده مصدوم است ولی سیدجلال حسینی به این دیدار می‌رسد.سرمربی پرسپولیس درباره روند تمدید قراردانش با این‌تیم تصریح کرد: صحبت برای تمدید قرارداد با رشوع کرده‌ام ولی هنوز نهایی نشده است.برانکو در پاسخ به این پرسش که محرومیت پرسپولیس از لیگ و پنجره نقل و انتقالاتی باعث زدید او در مورد تمدید قرارداد با پرسپولیس شده است گفت: این به مناسله ربطی به او موضع ندارد. فخران لیگ ملی داریم و اگر امکان آوردن بازیکنان از استقلال به این سوال که آیا تمدید نمی‌افتد. این موضوعی نیست که بخواهیم به آن پرداخته شود. البته به دنبال این هستیم که در حیرمه‌ها تخفیف بگیریم، اما محرومیت پرسپولیس در روند تمدید قرارداد تاثیرگذار نیست.

فغانی به کوالالمپور می‌رود

کنفدراسیون فوتبال آسیا از داور بین‌المللی فوتبال کشورمان دعوت کرد تا به‌عنوان نماینده ویژه داوران آسیا در آکادمی داورى فوتبال آسیا شرکت کند. آکادمی داورى فوتبال آسیا از ۱۴ تا ۱۶ نوامبر برابر با ۲۳ لغایت ۲۵ آبان ماه در مقر کنفدراسیون فوتبال آسیا در کوالالمپور برگزار می‌شود.برهمن اساس کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال نامه‌ای به فدراسیون از علیرضا فغانی دعوت کرد تا به‌عنوان نماینده ویژه داوران آسیا در آکادمی داورى حضور داشته باشد.

اعزام تیم فوتبال جوانان به قطر

تیم فوتبال جوانان ایران برای انجام دیداری دوستانه با تیم جوانان قطر، اوخر مهر راهی دوحه می‌شود. اردوهای آمادسازی تیم فوتبال فوتبال جوانان ایران به منظور حضورى برقدردن در رقابت‌های مقدماتی فدرمانی جوانان آسیا در مرکز ملی فوتبال ایران زیر نظر فرهاد پورولغازی و دستیارانش در حال برگزاری است و با درخواست کادر فنی و اقدامات فدراسیون فوتبال، تیم جوانان به منظور برگزاری یک دیدار دوستانه با تیم فوتبال پرس روز ۲۷ مهرماه تهران را به مقصد دوحه ترک می‌کند. بازی ملی‌پوشان روز شنبه ۲۹ مهرماه برگزار می‌شود. بر همین اساس شاگردان پورولغازی بعد از انجام این دیدار تارکاتی برابر قطر، روز یکشنبه ۳۰ مهر ماه دوحه را به مقصد تهران ترک می‌کنند.ملی‌پوشان کشورمان در مرحله مقدماتی با اردن، سوریه و فلسطین هم‌گروه هستند.

داور آمریکایی دیدار ایران و آلمان را قضاوت می‌کند

دیدار تیم‌های فوتبال نوجوانان ایران و آلمان (داوری از آمریکا است) می‌زند طبق اعلام فغانی، قاضی داور مارکو ۴۰ ساله آمریکایی به همراه تیم داوری از یک کشور قضاوت دیدار ایران مقابل آلمان را در دور دوم مرحله گروهی جام جهانی فوتبال نوجوانان نسوت خواهند زداین مسابقه ساعت ۱۸ امروز در شهر کوئتا هند برگزار می‌شود.

حضور بهنام برزای در محل تمرین استقلال‌ها

بازیکن فصل گذشته استقلال در محل تمرین این تیم حاضر شدبهنام برزای بازیکن فصل گذشته استقلال در ابتدای این فصل علی‌رضا منصوریان را برای نخواستوست و فر چند روز گذشته، رضا افتخاری مدیرعامل استقلال و پندار توفیقی معاون ورزشی باشگاه استقلال، مذاکره ه‌برای بازی بازگرداندن این بازیکن به جمع بازیکنان این تیم را تأیید کردند.سپس از این دیدار بهنام برزای با لباس سفید در محل تمرین استقلال حاضر شد و با بازیکنان این تیم دیدار کرد. البته مشکل استقلال در جذب برزای، این پروند کیسده بازیکنان این تیم است و باید دید مسئولان این تیم برای عقد این مشکل نام کدام بازیکن را از لیست تیمشان خارج می‌کنند.
قلعه‌نویی: مجیدی باید از یک جا سربریزی را شروع کند
سرمربی تیم فوتبال فولادپن می‌گوید از تیم‌نورمان خواسته‌ست که حاشیه‌های تیمش را جمع کند.ایریم قلعهنویی در پاسخ به سؤالی درباره حضور شرف در استقلال، گفت: این‌ها یکی که در مورد این مربی تصمیم گرفته‌اند.حتما وارد جزئیات هم نشده‌اند. شرف به سبب است که روزمه دارد و این نیست که بگوئیم مربی کوچکی است اما کیفیت بدبینی سرپرست و زمان چه اجزای راه به یک مربی می‌دهد. قلعهنویی درباره حضور مجیدی در استقلال هم گفت: مجیدی باید کارش را از یک جا شروع کند. مربیگری مثل پدر شدن است، کسی که فرزند ندارد چه کند. درباره هم پدری با بگوئیم درک نمی‌کنم. مربیگری از باید روی نیمکت تجربه کنید، فشارها را تحمل کنید و بعد بیایید و نفر اول شوید. مجیدی را هم تماشاگران دوست دارند و زحمات زیادی کشیده است.دو درباره اینکه از منصوریان خواسته بود چه اصلاحاتی در تیمشان انجام بدهد؟ گفت: من به آقای منصوریان نکتتم چه اصلاحاتی انجام دهد. منصوریان را خودم به استقلال آوردم. حتی یک بار هم من گفت نا قدر شرف را به رخ خط نزدیک است. چرخه مربیگری می‌خورند و این کار روز دوباره به فوتبال بر خواهد گشت. مربیگری داخل زمین است. شما اگر خوب نتیجه بگیرید مسائل بیرون زمین با حاشیه‌ها بی‌اهمیت است، من و او گفته بودم که حاشیه‌های مدیریت زمین را باید بیرون کشید.

پیغام بازیکنان به گل محمدی برای حضور در تراکتورسازی

سرمربی تیم فوتبال تراکتورسازی معتقد است که جذب بازیکن سرباز یکی از حقوق طبیعی و قانونی این باشگاه محسوب می‌شود و جانشیناسازی در این خصوص کاملا غیرمنطقی و بی‌معنی است.بیجی گل محمدی باشاره به برخی اخبار و حواشی که بیرومن مذاکرات تراکتورسازی با برخی از بازیکنان برای نقل و انتقالات فصل مطرح شده گفت: حقیقت این است که ما با هیچ بازیکنی صحبت نکرده‌ایم و از کسی نخواستیم.ایم خودش را سرباز کند تا به تراکتور بیاید یا بازیکنان زیادی هستند که تمایل دارند در تیم فصل به جمع ما اضافه شوند و این‌ها همگی برای ما ارسال کرده‌اند.سرمربی تراکتورسازی در ادامه گفت: تیم ما سو پنجره از نقل و انتقالات محروم بوده و کاملا طبیعی است که در تیم فصل باید به دنبال جذب بازیکن جدید باشیم. تراکتورسازی حداقل هشت جای خالی دارد که می‌توانیم به همین تعداد بازیکن بزرگسال جذب کنیم و از تمام حقوق قانونی خودمان از جمله بازیکن سرباز، بازیکن آزاد و بازیکن خارجی استفاده مطالبه شویم. ما به بیرومن مذاکرات تراکتورسازی با برخی از بازیکنان برای نقل و انتقالات فصل مطلع شده‌ایم. تراکتورسازی این است که ما با هیچ بازیکنی صحبت نکرده‌ایم و از کسی نخواستیم.ایم خودش را سرباز کند تا به تراکتور بیاید یا بازیکنان زیادی هستند که تمایل دارند در تیم فصل به جمع ما اضافه شوند و این‌ها همگی برای ما ارسال کرده‌اند.سرمربی تراکتورسازی در ادامه گفت: تیم ما سو پنجره از نقل و انتقالات محروم بوده و کاملا طبیعی است که در تیم فصل باید به دنبال جذب بازیکن جدید باشیم. تراکتورسازی حداقل هشت جای خالی دارد که می‌توانیم به همین تعداد بازیکن بزرگسال جذب کنیم و از تمام حقوق قانونی خودمان از جمله بازیکن سرباز، بازیکن آزاد و بازیکن خارجی استفاده مطالبه شویم. ما به بیرومن مذاکرات تراکتورسازی با برخی از بازیکنان برای نقل و انتقالات فصل مطلع شده‌ایم. تراکتورسازی این چنین درخواستی نداشته‌ایم و اگر هم بازیکنی در تیم فصل به ما اضافه شود، شرف در تیم و خواسته‌های خودش تراکتورسازی را انتخاب خواهد کرد.

بنجمین دوپینگ ایرانی‌ها در فهرست محرومین فدراسیون جهانی ثبت شد

خطر محرومیت ۲ تا ۴ سال در کمین تکواندوی ایران

سرویس ورزشی-

بسا دوپینگ ملی‌پوش تکواندوی نونهالان ایران، فدراسیون ایران در صورت ارتکاب به دو مسابقه دو تا چهار ساله مواجه خواهد شد.

روز یکشنبه شانزدهم مهرماه خبر دوپینگ یکی از نفرات تیم تکواندوی ایران در مسابقات نونهالان جهان رساله‌ای شد. سومین دوره مسابقات تکواندو نونهالان جهان ابتدای شهریور ماه امسال در شرم‌شلق مصر برگزار شد و تیم نونهالان پسر کشورمان با کسب یک مدال طلا و سه نقره پس از مکزیک در جایگاه دوم جهان قرار گرفت. تکواندوکاران نونهال دختر کشورمان نیز با کسب دو مدال طلا، دو نقره و یک برنز در جایگاه سوم جهان قرار گرفت تا تیم تکواندو ایران در مجموع به مقام قهرمانی جهان برسد.

پس از گذشت بیش از ۴۰ روز از پایان این مسابقات عنوان شد دوپینگ یکی از مدال‌آوران تیم نونهالان پسر مثبت اعلام شده و قرار است مدال این تکواندوکار که به نشان نقره مسابقات جهانی دست یافته است بازپس گرفته شود. با این اتفاق امتیازات کسب شده توسط این بازیکن نیز کسر خواهد شد و تیم نونهالان پسر کشورمان تا جایگاه چهارم نیز سقوط خواهد کرد و قهرمانی تیمی ایران نیز از دست خواهد رفت.

خطر ربیع گوئی تکواندو

یکی دو روز پس از اعلام این موضوع حالا مشخص شده خطر بزرگتری در کمین تکواندوی ایران است، زیرا با تأیید دوپینگ ملی‌پوش تکواندوی نونهال ایران از سوسو یوسف کریمی، مدعی فن تیم ملی تکواندو در مسابقات سال ۲۰۱۷،

ایران از فهرست نامزدهای میزبانی جام‌جهانی ۲۰۲۰ فوتسال حذف شد!؟

ایراز نامیدی رئیس فدراسیون فوتسال بعد از برگزاری جلسه شورای فیفا، گمانه‌زنی حذف ایران از بین نامزدهای میزبانی جام جهانی را تقویت می‌کند.

علی کشافشیان بعد از به عهده گرفتن سرپرستی کمیته فوتسال و سفر به کلمبیا برای حضور در جام جهانی ۲۰۱۶ اعلام کرد ایران می‌تواند میزبانی جام جهانی فوتسال را بگیرد چرا که کلمبیاپی‌ها با امکانات کمی توانسته‌اند این مسابقات را برگزار کنند. از همین رو فدراسیون فوتبال ایران از اوایل دی ۱۳۹۵ دست به کار شد و با هماهنگی‌های گسترده‌ای که از طریق وزارت ورزش و جوانان و سایر نهادهای دولتی انجام گرفت، فرم‌های فیفا توسط نهادهای ذی‌صلاح و وزارتخانه‌های مرتبط به امضا رسید.

این همهت در گرفتن میزبانی یک رویداد جهانی برای اولین بار بود که از مسئولان درباره کشور و خصوصا فدراسیون فوتبال دیده می‌شد و در حالی که اخذ مجوزها از نهادهای همچون نظرم، وزارت امورخارجه، نیروی انتظامی سپاسر دشوار از نظر کمی‌رسید اما این کار با پیگیری‌های شخیر و ورزش طرف مدت دو هفته به سرانجام رسید و فرم‌های امضا شده به فدر فیا در سوئیس ارسال شد.

بعد از وصول مدارک که در فوروردین ۱۳۹۶ از سوی فیفا اعلام شد، به نظر نمی‌رسد اتفاق جدیدی در این زمینه به وقوع بپیوندد باشد اما در حالی که هنوز بازدید کارشناسان فیفا از امکانات ایران انجام نشده، نظر فز اول فدراسیون فوتبال از گرفتن این میزبانی اسراز نامیدی می‌کند. مهدی تاج روز چهارم اردیبهشت خبری با مصاحب رسانه اعلام کرد که امید شنبه در نشست فدراسیون جام‌جهانی ۲۰۲۰ فوتسال به این نژاد، اظهار نظری که با تلاش بی‌وقفه سال گذشته مسئولان فدراسیون و وزارت ورزش در تناقض است.

ورزشی



این بنجمین دوپینگ تکواندوی ایران در فهرست محرومان فدراسیون جهانی به حساب می‌آید.

بر اساس قوانین فدراسیون جهانی تکواندو، اگر فدراسیون ایران مرتکب یک دوپینگ دیگر شود، با محرومیت دو ساله و با حتی سلب حق عضویت در فدراسیون جهانی به مدت چهار سال مواجه خواهد شد.

در قانون ضددوپینگ فدراسیون جهانی آمده است، چهار یا یک کشور رخ دهد، علاوهبر محرومیت بالا، اعلام فدراسیون جهانی

تکواندو می‌تواند عضویت آن فدراسیون‌سوی ملی را تا چهار سال به حالت تعلیق درآورد.

پیش از این ایران در فهرست دوپینگ فدراسیون جهانی تکواندو بیشترین نفرات را داشته و نام چهار ورزشکار به صورت رسمی جزو ۱۷ دوپینگ کشورهای جهان به شرح زیر ثبت شده است.

کمیال دل‌پاک تاریخ محرومیت ۲۰۱۶/۲/۲۰
سید مهران قوام تاریخ محرومیت ۲۰۱۶/۲/۲۰
امید عمیدی تاریخ محرومیت ۲۰۱۶/۱/۲۰
علیرضا درویش پور تاریخ محرومیت ۲۰۱۷/۴/۱۴
اگر محرومیت پنجم (دوپینگ اخیر ملی‌پوش نونهال) نیز برای تکواندوی ایران ثبت شود در مدت ۱۲ ماه سه دوپینگ به نام ورزش ایران در فدراسیون جهانی تکواندو ثبت می‌شود و اگر یک ورزشکار دیگر دوپینگ شود، محرومیت‌های سنگینی شامل حال تکواندوی ایران خواهد شد.

در هر حال اعلام فدراسیون ایران شناسان آورده تاریخ دوپینگ کمیال دل‌پاک و سید مهران قوام در ماه دوم سال ۲۰۱۶ میلادی رخ داده و اگر تنها چند ماه دوتر انجام می‌شد، فدراسیون ایران از حضور در کلبه مسابقات محروم می‌شد و بازی‌های آسیایی سال آینده در جاکارتا را نیز از دست می‌داد.

پیشتر از این فدراسیون ایران یکبار دیگر نیزس از خطر محرومیت‌گریخته و اگر محرومیت علیرضا درویش پور ۲ روزست رخ می‌داد، ایران در ۱۲ ماه دارای ۴ دوپینگ می‌شد و تکواندوی ایران محروم می‌شد و این در حالی است که فدراسیون ایران اسامی محرومان بابت دوپینگ را انکار اعلام نکرده است.

نزدیک شدن خادم به سرمربیگری تیم ملی کشتی آزاد

خبرهای دربارفتی از فدراسیون کشتی حکایت از آن دارد که رسول خادم به عنوان جدی‌ترین گزینه سرمربیگری تیم ملی کشتی آزاد در نظر گرفته شده است.

پس از پایان رقابت‌های جهانی کشتی آزاد در پاریس و کسب نتایج ضعیف از سوی تیم ملی کشتی آزاد کشورمان، زمره‌م‌های مبنی بر انتخاب دوباره رسول خادم رئیس‌فدراسیون کشتی به عنوان سرمربی تیم ملی به گوش رسید. حالا با گذشت چند روز از این زمره‌ها به نظر می‌رسد عزم فدراسیون برای بازگشت خادم به صندلی سرمربیگری کشتی جزم است زیرا رضا لایق رئیس فدراسیون کشتی در تازه‌ترین صحبت‌های خود با خبرگزاری اسپنا اظهار داشت: حضور توأمان خادم در هیئت رئیسه اتحادیه جهانی و سرمربیگری تیم ملی هیچ منافاتی با یکدیگر ندارد. در وضعیت فعلی باید بهترین تصمیم ممکن که به نفع کشتی ایران باشد را اتخاذ کنیم. درست است که جایگاه مهمی توسط خادم در اتحادیه جهانی بدست آمده اما نتایج کشتی آزاد نیز برای مردم ایران اهمیت بسیار زیادی دارد و آن‌ها همیشه از کشتی طلا می‌خواهند. بازی‌ها گشت دوباره خادم برای سرمربیگری تیم ملی را بهترین گزینه ممکن می‌داند و می‌گوید: اعضای شورای فنی همگی اصرار داشتندند خادم پیشنهاد سرمربیگری تیم ملی را قبول کند که امیدوارم این اتفاق بیفتد چرا که بدون شک به نفع کشتی ایران خواهد بود. البته شورای فنی در این مورد هنوز به جمع بندی نهایی نرسیده و هیچ تصمیم قطعی نشده است. کشتی آزاد ایران روزهای سخت و سرنوشت‌سازی را در پیش دارد و بدون شک با توجه به وضعیت حال حاضر کشتی آزاد و در پیش بودن رقابت‌های مهمی چون بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ و المپیک ۲۰۲۰ فردی باید در راس تیم ملی قرار گیرد که علاوه بر شایستگی‌های فنی در مدیریت بالا در ایجاد حلقه ارتباطی مناسب میان تیم‌های ملی برخوردار باشد.

پایان ریاست ۲۸ ساله میرسلیم بر فدراسیون نجات غریق

سیدمصطفی میرسلیم توانست برای دوره چهارم ریاست فدراسیون نجات غریق ثبت‌نام کند.
پایان ریاست سیدمصطفی میرسلیم از ابتدای سال ۱۳۹۸ در ایران شروع به فعالیت کرده است و سیدمصطفی میرسلیم از ابتدای فعالیت این رشته در ایران و بعد از انقلاب بر مسند ریاست این فدراسیون بود. فدراسیون نجات غریق و غواصی تا به حال سه دوره هم‌جمع انتخابات ریاست برگزار کرده که در هر سه دوره میرسلیم انتخاب شده است. میرسلیم در ادوار قبل از این انتخابات به دو روسای فدراسیون‌ها از سوی رئیس سازمان تربیت بدنی منصوب می‌شدند، ریاست آن را برعهده داشت. میرسلیم در دوره چهارم نیز در ۲۸ سال زمان فعالیت نجات غریق در ایران در سمت رئیس‌فعالیت کرده است. شنبه‌ی می‌شود حدود ۱۲ دوکت برای انتخابات این فدراسیون کاندیدا شده‌اند.

شبه‌سازی جام جهانی در تقابل امروز کشتی فوتبال ایران در روسیه

سال قبل تغییرات زیادی داشته‌اند و شاید جایگاه هر دو تیم عوض شده باشد.نخستین بازی ایران و روسیه، ۲۰ بهمن ۱۳۸۹ در شهر ایوبلی برگزار شد و ایران با تک‌گل محمدرضا خلمتسور در دقیقه ۹۰ به پیروزی رسید. در آن بازی، روسیه با بازیکنانی سرشناس خود مانند آندری آرشاویچ، یوری ژیرکوف، رومن پاولویچنکو و … در رده دوازدهم جهان قرار داشت و بسیار قدرتمند بود. در سوی مقابل ایران در شرایطی به میدان رفت که شرایط نامناسبی نداشت و علیرضا منصوریان هدایت این تیم را به طور موقت در اختیار گرفته بود.

مهم‌ترین چهره بازی سه در داخل زمین و روی نیمکت، بلکه روی سکویا ورزشگاه بود. کارلوس کی‌روش که دو روز قبل از بازی برای قبول هدایت تیم ملی به تهران آمده بود، در ورزشگاه حضور داشت و برای نخستین بار بازی ایران را از نزدیک تماشا می‌کرد.

قرن بیست یک میلادی را ندارد. آنها در جام کنفدراسیون‌ها هم دور از تماشا ظاهر شدند و در گروه مغلوب برتغال و هم مرکز شدند تا این صعود به مرحله بعد با بمانند.

جای خالی نسل طلایی روسیه در تیم ملی

تیم ملی روسیه در حالی تیم ۵۵ جهان است که نسبت به سال گذشته افت کرده و نسل طلایی خود در دهه نخست



باید در این بازی به پیروزی برسد تا سقوط زبای در آخرین رتیکینگ فیا نداشته باشد.

جای خالی نسل طلایی روسیه در تیم ملی

تیم ملی روسیه در حالی تیم ۵۵ جهان است که نسبت به سال گذشته افت کرده و نسل طلایی خود در دهه نخست

انتخاب سرمربی خارجی تیم ملی هندبال به زودی

دبیر فدراسیون هندبال امیدوار است که تا قبل از رقابت‌های تونس کاب انتخاب شود.

محمدرضا رجبی در مورد انتخاب سرمربی تیم ملی هندبال، اظهار کرد: بازی‌هایی را کرده‌ایم و تمام تلاش خود را می‌کنیم که مربی خارجی قوی‌المدای برای تیم انتخاب کنیم که در نظر زرمه کارل در حد بالایی باشد و هم تیم‌های آسیایی را هم خوب بشناسد. برای خود زیاد است، اما اگر آسیا را به خوبی نشناسند کار را سخت می‌کند. دبیر فدراسیون هندبال ادامه داد: امیدوارم که تا قبل از رقابت‌های تونس کاب سرمربی تیم ملی انتخاب شود. انتخاب سرمربی در شد شده است اما مشکل این است که حتی اگر در شهریور ارسال سرمربی را به ایران می‌آوریم بازیکنان ما در ایران نبودند. اکنون کمی صبر کنید. تا اواخر آگوست نمی‌توانیم در مورد گزینه‌ها حرف بزنیم. رجبی خاطر نشان کرد: لژیونرها ما در تیم‌ها و رقابت‌های خوبی حضور دارند و تنها هماهنگی برای تیم ملی نیاز است. دبیر فدراسیون هندبال تاریخ برگزاری اردوهای جام جهانی را به این ترتیب اعلام کرد: ۱۶د مهر ماه اردوهای تیم ملی تشکیل می‌شود و لیونرهای ما در آن حاضر خواهند شد. اردوهای در روزهای است. در تقویم فدراسیون جهانی برای آن برنامه‌ریزی شده است. بنابراین می‌توانیم لیونرها را در اختیار بگیریم. ما اوامه داد: رقابت‌های تونس کاب به صورت چهار جانبه و با حضور تیم‌های ایران، تونس، عربستان و بحرین سوم تا هفتم آبان ماه برگزار می‌شود. ما می‌توانیم در این رقابت‌ها لژیونرها را در اختیار داشته باشیم. رجبی در پاسخ به این سؤال که آیا رجیمی در تیم حاضر است یا خیر؟ گفت: بهرحم رجیمی به فدراسیون نرسیده. همچنین در پاسخ به این سؤال که آیا وزارت ورزش و جوانان برای بدهی‌های فدراسیون پولی را پرداخت کرده است یا خیر؟ گفت: نه. هزار تومن‌ی خارج از بودجه فدراسیون به ما پرداخت نشده است.

نعمتی، بخت اول کسب عنوان بهترین ورزشکار معلولان ماه سپتامبر

بانوی تیراندازی با کمان کشورمان بیشترین شانس

را برای کسب عنوان بهترین ورزشکار معلولان جهان در ماه سپتامبر دارد.

فهرست پنج ورزشکار برتر معلولان جهان در ماه سپتامبر ۲۰۱۷ از سوی کمیته بین‌المللی پارالمپیک اعلام شد تا برترین ورزشکار با رای کاربران سایت این کمیته معرفی شوند. در این فهرست پنج نفره نام زهرا نعمتی عضو تیم تیراندازی با کمان کشورمان به همراه «رای هوری» روینگونگ اسراتالی، «جاستاس پاراولر»کس عضو تیم گتلاپ لتونی، «جنتس پلات» عضو تیم‌های دوچرخه‌سواری و تیرانژون هلند و «بریکیت اسکارسن» و روینگونگ کس نیز قرار گرفته است.

۴ شهر به دنبال میزبانی کشتی جام باشگاه‌های جهان

ایران در حالی به عنوان میزبان مسابقات کشتی آزاد جام باشگاه‌های جهان اعلام شده که تاکنون چهار شهر برای برگزاری این بینکارها اعلام آمادگی کرده‌اند.

با موافقت اتحادیه جهانی کشتی میزبانی چهارمین دوره بینکارهای کشتی آزاد قهرمانی جام باشگاه‌های جهان برعهده ایران گذاشته شد تا این رویداد بین‌المللی در روزهای ۱۶ و ۱۷ اردماه در کشورمان برگزار شود. با توجه به این مسئله چهار شهر کاشان، جویبار، مشهد و تهران نیز میزبانی این مسابقات اعلام آمادگی کرده‌اند که گفته می‌شود شانس گزیننده اول و دوم برای کسب میزبانی بیشتر از دیگر شهرهاست. تاکنون سه دوره از رقابت‌های کشتی آزاد جام باشگاه‌های جهان برگزار شده که همواره تیم‌های بیمه رازی ایران و تایتان مرکوری آمریکا به عنوان رقبای اصلی، مصاف حساسی و دیدنی را پشت سر گذاشتند. ضمن اینکه تیم تایتان مرکوری آمریکا امسال هم قصد دارد با تیم قدرتمندی یای به این مسابقات بگذارد و از نفرات عنوان داری همچون کیلیل استایدر قهرمان المپیک و جهان در ترکیب خود استفاده کند.



مدیث دشت عشاق

به یاد شهید محمد عزیزریاضی

شهادا رفتند اما مسؤلیت سنگینی

به عهده ما گذاشتند



شهید محمد عزیزریاضی فرزند حاج حسنیی در سال ۱۳۳۷ در یکی از روستاهای شهرستان نهم در خانواده‌ای متدین و متعهد متولد شد. بطور کلی در ابتدای کودکی با اسلام آشنا شد و نماز و روزه و سایر واجبات را بجا می‌آورد و در سال ۱۳۵۶ در رشته تحصیلی تجربی موفق به اخذ دیپلم گردید.

در اواخر سال ۱۳۵۶ به تهران رفت و در شهرک اکباتان به شغل شرف کارگری مشغول شد. در همان دوران بود که انقلاب اسلامی ایران به رهبری امام خمینی آغاز شده بود. این شهید بزگوار در همانجا بر علیه رژیم طاغوت دست بکار شد و با انقلابیون و دانشجویان مبارز در تظاهرات بر علیه رژیم شرکت فعال داشت.

در موقع پیروزی انقلاب اسلامی ایران به رهبری امام امت از تهران به رشت آمد و در راه‌گاه خود روستای نهم فعالیت‌های اسلامی و انتقالی خود را شروع نمود. سپس با همکاری چند تن از برادران، انجمن اسلامی شهید مطهری را تشکیل داد و این انجمن را بصورت پایگاه مبارزه با مافقیان و سایر گروهک‌های مرتد تبدیل نمود و تا آنجا که در آن نداشت با منفقین در سبزه می‌دوید و هیچ گونه سازشانی از خود نشان نداد. سپس مشغول عملی با پیشه گرفت و بعد از شرکت در تظاهرات مردمی در تاریخ ۱۵ مهرماه سال ۶۱ در بازار جمعه رشت به شهادت رسید.

فصلی از وصیت شهید محمد عزیز ریاضی: ای برادر و خواهر مسلمانان دست از اسلام و قران برندارید، شهدا رفتند اما مسولیت سنگینی به عهده ما گذاشتند. از ولایت‌فقیه تا جان در بدن دارید حمایت کنید.



احتمال رویارویی قهرمان آسیا با رئال مادرید در نیمه نهایی

قرعه‌کشی مسابقات جام باشگاه‌های جهان که اسامل اماراتی‌ها میزبان آن هستند برگزار شد و قهرمان آسیا و رئال مادرید در یک سمت قرعه قرار گرفتند. قرعه‌کشی بازی‌های جام باشگاه‌های جهان دیروز در شهر ایوبلی امارات برگزار شد تا نمایندگان قاره‌های مختلف دنیا با مسیری که برای رسیدن به فینال این رقابت‌ها باید طی کنند، آشنا شوند. رقابت‌های جام باشگاه‌های جهان که تا کنون تنها حضور تیم‌های رئال مادرید (قهرمان اروپا)، پاجوگای مکزیک (قهرمان آمریکا شمالی)، اکندسنستی (قهرمان قایوسیسه) و الجزیره امارات (مانندساز آسیا) در آن قطعی شده است. در فاصله روزهای شنبه تا شانزدهم دسامبر (۱۵ آذر تا ۲۵ آذر) در امارات برگزار می‌شود.

در نوز نخست این رقابت‌ها اکندسنستی به مصاف الجزیره می‌رود که برنده این بازی در بازی دوم دور دوم در قهرمان ایک قهرمان آسیا رویبوه می‌شود که بازی اول دور دوم هم پاچوگا با قهرمان باشگاه‌های افریقا مصاف خواهد داشت. برنده بازی پاچوگا و قهرمان آفریقا در نیمه نهای برابر قهرمان جام لیبرتادورس فینال این رقابت‌ها خواهد بود. برنده مسابقه قهرمان آسیا و برنده بازی اکندسنستی – الجزیره هم با رئال مادرید ریکار خواهد داشت.

۱۸بازی و ۱۴ گل «صلاح» برای مصر

ستاره خط حمله مصر آماری بسیار خوب از خود به جای گذاشته است و بیشترین سهم را در صعود فرانسه به جام جهانی داشت. تیم ملی فوتبال مصر توانست با برتری مقابل کنگو به جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه راه یابد. هر دو گل فرانسه را در این دیدار محمد صلاح، ستاره سرشناس این تیم به ثمر رساند. صلاح نشان داد که در تنها در لیورپول، بلکه در تیم ملی فوتبال کشورش هم بازیکنی بسیار تاثیرگذار و آماده است. او در ۱۸ دیدار اخیرش با بیزران تیم ملی فوتبال مصر توانسته ۱۴ گل به ثمر رساند و بیشترین نقش را در صعود این تیم به روسیه ایفا کرد. این برای سومین بار است که مصر حضور در جام جهانی را تجربه می‌کند. آنها پیش از این هم در سال‌های ۱۹۳۴ و ۱۹۹۰ در جام جهانی بودند.

خواستگاری عجیب برزلی‌ها از تیم ملی: به شیلی بیاورید!

مردم کشور برزیل از تیم ملی‌شان خواستند در شیلی دیدار مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ مغلوب شیلی شود.

دستان رقابت برزیل و آرژانتین یکی از هیجان‌انگیزترین‌ها در جهان فوتبال است. اکنون سرنوشت آلبی سلسته در مسابقات جهانی می‌برزیل است. سلسائو می‌تواند نقش مهمی در رسیدن یا نرسیدن آرژانتین به جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه داشته باشد. برزیل اراست تیم‌های چهارشنبه در آخرین دیدار مرحله مقدماتی جام جهانی میزبان شیلی باشد: تیم که اکنون در جایگاه جدول اول قرار دارد. آرژانتین از طرفی علاوهبر پیروزی برابر اکوادور، به برد سلسائو نیاز دارد تا به صورت مستقیم به جام جهانی صعود کند. پس از تساوی آرژانتین برابر پرو و قرار گرفتن آلبی سلسته در چنین شرایطی در شبکه‌های اجتماعی کمیته‌ی به وجود آمد با هشتک #EntregaprochileaEntregaBrasil.

این هشتک‌ها در پایان هفته بیشترین هشتک مورد استفاده مردم برزیل بودند. هزاران نفر از فوتبال‌های این تیم ملی خواستند اجازه دهند شیلی پیروز شود. آنها از این هشتک استفاده کردند با هدف اینکه برزیل با شکست از برزیل شیلی شرط صعود آرژانتین را سخت کند. خیلی از آنها به پیروزی ۳ بر صفر آرژانتین برابر پرو در جام جهانی ۱۹۷۸ اشاره کردند. برخی دیگر گل «سنت خداه» دیگو ماراوتو را یادآوری کردند و همچنین به حذف برزیل برابر آلبی سلسته در مرحله قبل تیم‌های جام جهانی ۱۹۹۰ اشاره کردند. با این حال بیشترین پیشتنها یا هشتک سنگین هفت بر یک برزیل برابر آلمان در جام جهانی ۲۰۱۶ بود. خیلی از برزیلی‌ها هنوز فراموش نکردند هزاران هوادار آرژانتینی پس از این شکست به خیابان‌ها رفتند و شعارهایی در ستمختر برزیل سر دادند. این در حالی بود که مردم کشور میزبان تلخ‌ترین لحظات خود را پس از بدترین شکست تاریخ‌شان در حد حسری کردن خوردند.

میلیون‌ها یورو، پولی که آرژانتین از دست خواهد داد

تیم ملی فوتبال آرژانتین در صورت صعود نکردن به جام جهانی ۲۰۱۸ میلیون‌ها یورو را از دست خواهد داد.

آرژانتین هنوز حضورش را در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه قطعی نکرده است. تیم ملی کشتی‌های است که شرایط خوبی برای صعود ندارد و ممکن است در این رقابت‌ها حضور نداشته باشد. شازاردان خورخه سالیسبارین ایاماد چهارشنبه دیدار سرنوشت‌سازی برابر اکوادور خواهند داشت. یکی از اتفاقاتی در صورت نکردن این تیم به جام جهانی رخ می‌دهد از دست دادن مبلغ هنگفتی است. رقم ابتدایی تنها در نرسیدن به مرحله گروهی ۱۰ میلیون یورو است. سپس باید حضور در هر مرحله را به آن اضافه کرد. ۱۰ میلیون برای صعود به مرحله هفتم نهایی، ۱۵ میلیون برای یک چهارم نهایی، ۲۱ میلیون به تیم چهارم، ۲۵ میلیون در صورت سوم، ۲۴ میلیون به نایب برنده و ۲۲ میلیون به قهرمان داده خواهد شد. علاوهبر این قراردادهای میلیونی با اسپانسرهای است که در صورت صعود نکردن به جام جهانی لغو خواهد شد.

چهره‌های متفاوت

از بایرن مونیخ با حضور هاینکس

سرمربی جدید بایرایی‌ها می‌گوید هواداران به زودی چهاره متفاوت از بایرن مونیخ خواهند دید.بج هاینکس ۷۲ ساله پس از قبول مجدد هدایت سرخپوشان مونیخی در بی اخراج کارلو آنچلوتی، دیروز در اولین کنفرانس خبرسی خود گفت: پس از ترک بایرن در ۲۰۱۳، کمتر نمی‌کردم مجدداً هدایت تیم باشکگاهی را می‌خواهم. بگریزم. در این مدت از باشگاه‌های اروپایی پیشنهاد داشتم، اما به خواسته‌م به عرصه مربیگری